
 

 

Association Intercommunale PLOEREN - PLOUGOUMELEN 

TARIFS ET HORAIRES 
 

 
Lieux Jours et Horaires 

TOTAL  
 

Cotisation 
Club 

 

Licence 
 FFJDA  

Paiement  
2 fois 

Paiement 
3 fois 

 

 

EVEIL 4/5 ans 
2 cours semaine 

 
 

Plougoumelen   Lundi 17H15-18H00 

145 € 104 € 41 € 
 75 € 

 70 € 

 50€ 

 50€ 

 45€ Ploeren  Mercredi 10H00 -10h45 

 

JUDO KIDS 6/7 ans 
3 cours semaine 

Plougoumelen 
 

 Lundi 18H00-19H00 
 

185 € 144 € 41 € 

 

 95 € 

 90 € 
 

 60€ 

 60€ 

 65€ Ploeren 
 Mercredi 10H45-11H45 

 Samedi 9H30-10H30 
 

 

JUDO KIDS 8/9 ans 
3 cours semaine 

 
Plougoumelen 

 

 

 Lundi 18H00-19H00 
 

185 € 144 € 41 € 

 

 95 € 

 90 € 
 

 60€ 

 60€ 

 65€ Ploeren 
 

 Mercredi 10H45-11H45 

 Samedi 9H30-10H30 
 

 

JUDO ADOS/ADULTES 
10 ans et plus 

2 cours semaine 
 

Ploeren 
 Mardi 19h30-20H45 

 Samedi 10H30-11H45 
185 € 144 € 41 € 

 

 95 € 

 90 € 
 

 60€ 

 60€ 

 65€ 

 

 Réductions : Moins 10 euros par cotisation à partir de deux de la même famille. Ex : 2 inscrits = -20€   

 Certificat Médical Judo mention apte à la compétition  

 Chèques à l'ordre de JUDO GOLFE & CO (Possibilité de régler en 1-2-3 fois : septembre, octobre, novembre) 

  Possibilités d’entrainement sur tous les clubs partenaires. 

 

Adresse DOJO :  PLOEREN : 19 Rue des Fontaines  (derrière le complexe sportif du SPI) 

   PLOUGOUMELEN : Complexe sportif Route de Ty Len 

    

 

Contact : Erwan HANQUIER  06 61 13 60 91 

Email : judogolfe@gmail.com    Judo Golfe & Co 

mailto:judogolfe@gmail.com

